
apertura impianto ore 
riunione giuria ore 9.30
dalle ore 10.30  alle ore 13.00 (circa)

1 GARDINI SARA 3a cat. JUNIOR 2 MANTOVANI SOFIA 3a cat. JUNIOR
3 MENOZZI MAIA 3a cat. JUNIOR 4 MORINI NOEMI SOPHIE 3a cat. JUNIOR
5 PETERLINI GIULIA 3a cat. JUNIOR 6 NOROCOS IRINA 3a cat. JUNIOR
7 SAVORELLI ALESSANDRA 3a cat. JUNIOR 8 OLIVETTI GIULIA 3a cat. JUNIOR
9 TORIACO ANGELICA 3a cat. JUNIOR 10 ORLATI MASIEL 3a cat. JUNIOR

11 ANCARANI GRETA 3a cat. JUNIOR 12 RADOLOVICH SIBILLA 3a cat. JUNIOR
13 BOCI EKLANDA 3a cat. JUNIOR 14 TORREGGIANI ELEONORA 3a cat. JUNIOR
15 COCCHI VIRGINIA 3a cat. JUNIOR 16 UGOLOTTI ALICE 3a cat. JUNIOR
17 CRISTIANI MICHELLE 3a cat. JUNIOR 18 ALDROVANDI IRENE 3a cat. JUNIOR
19 FERRI AURORA 3a cat. JUNIOR 20 ANCARANI GRETA 3a cat. JUNIOR
21 MACRI' LUCREZIA 3a cat. JUNIOR 22 BIGLIARDI CHIARA 3a cat. JUNIOR
23 MELLONI GIULIA 3a cat. JUNIOR 24 BIZZOCCHI ELISA 3a cat. JUNIOR
25 MORINI NOEMI SOPHIE 3a cat. JUNIOR 26 BURANI LETIZIA 3a cat. JUNIOR
27 ORLATI MASIEL 3a cat. JUNIOR 28 CAMPANI ELEONORA 3a cat. JUNIOR
29 POLITO CHIARA 3a cat. JUNIOR 30 MENOZZI MAIA 3a cat. JUNIOR
31 RADOLOVICH SIBILLA 3a cat. JUNIOR 32 TORIACO ANGELICA 3a cat. JUNIOR
33 ROSSANO SOFIA 3a cat. JUNIOR 34 FERRI AURORA 3a cat. JUNIOR
35 BURANI LETIZIA 3a cat. JUNIOR 36 GARDINI SARA 3a cat. JUNIOR
37 CAMPANI ELEONORA 3a cat. JUNIOR 38 MACRI' LUCREZIA 3a cat. JUNIOR
39 MARTINI ANNA GIULIA 3a cat. JUNIOR 40 MANTOVANI SOFIA 3a cat. JUNIOR
41 MELLONI GIULIA 3a cat. JUNIOR 42 PETERLINI GIULIA 3a cat. JUNIOR
43 MORINI NOEMI SOPHIE 3a cat. JUNIOR 44 PETERLINI LAURA 3a cat. JUNIOR
45 NOROCOS IRINA 3a cat. JUNIOR 46 SACCANI VIOLA 3a cat. JUNIOR
47 OLIVETTI GIULIA 3a cat. JUNIOR 48 TORREGGIANI ELEONORA 3a cat. JUNIOR
49 ROSSANO SOFIA 3a cat. JUNIOR 50 BIGLIARDI CHIARA 3a cat. JUNIOR
51 SAVORELLI ALESSANDRA 3a cat. JUNIOR 52 COCCHI VIRGINIA 3a cat. JUNIOR
53 UGOLOTTI ALICE 3a cat. JUNIOR 54 MARTINI ANNA GIULIA 3a cat. JUNIOR
55 ALDROVANDI IRENE 3a cat. JUNIOR
56 PETERLINI LAURA 3a cat. JUNIOR
57 SACCANI VIOLA 3a cat. JUNIOR

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 23 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 3a cat. JUNIOR



dalle ore 14.00 alle ore 15.45 (circa)

1 HUSHI ELIZA 3a cat. JUNIOR ELITE 2 FRANCHINI NINA 3a cat. JUNIOR ELITE
3 MASCI SOFIA 3a cat. JUNIOR ELITE 4 GOSTINICCHI LETIZIA 3a cat. JUNIOR ELITE
5 PADERNI AGNESE 3a cat. JUNIOR ELITE 6 LUSARDI LAVINIA 3a cat. JUNIOR ELITE
7 SOUKHOMAZOV ALESSIA 3a cat. JUNIOR ELITE 8 SIBONI MARTA 3a cat. JUNIOR ELITE
9 ZANGAGLIA VIOLA 3a cat. JUNIOR ELITE 10 TOSI NOEMI 3a cat. JUNIOR ELITE

11 BALDASSARRI MARTA 3a cat. JUNIOR ELITE 12 ARDUINI MARTINA 3a cat. JUNIOR ELITE
13 BONANI EMMA 3a cat. JUNIOR ELITE 14 BAES FELICIA 3a cat. JUNIOR ELITE
15 CHIERIGHINI MICHELA 3a cat. JUNIOR ELITE 16 BALDUCCI ALESSIA 3a cat. JUNIOR ELITE
17 FRANCHINI NINA 3a cat. JUNIOR ELITE 18 MASCI SOFIA 3a cat. JUNIOR ELITE
19 HUSHI ELIZA 3a cat. JUNIOR ELITE 20 PADERNI AGNESE 3a cat. JUNIOR ELITE
21 SIBONI MARTA 3a cat. JUNIOR ELITE 22 ZANGAGLIA VIOLA 3a cat. JUNIOR ELITE
23 ARDUINI MARTINA 3a cat. JUNIOR ELITE 24 LUSARDI LAVINIA 3a cat. JUNIOR ELITE
25 BONANI EMMA 3a cat. JUNIOR ELITE 26 BAROZZI NICOLE 3a cat. JUNIOR ELITE
27 CADALORA VALENTINA 3a cat. JUNIOR ELITE 28 MALVERTI CAMILLA 3a cat. JUNIOR ELITE
29 CHIERIGHINI MICHELA 3a cat. JUNIOR ELITE 30 NOTARI ELISA 3a cat. JUNIOR ELITE
31 GOSTINICCHI LETIZIA 3a cat. JUNIOR ELITE 32 SIBONI MARTA 3a cat. JUNIOR ELITE
33 BAES FELICIA 3a cat. JUNIOR ELITE 34 TOSI NOEMI 3a cat. JUNIOR ELITE
35 BAROZZI NICOLE 3a cat. JUNIOR ELITE 36 ARDUINI MARTINA 3a cat. JUNIOR ELITE
37 MALVERTI CAMILLA 3a cat. JUNIOR ELITE 38 BALDASSARRI MARTA 3a cat. JUNIOR ELITE
39 NOTARI ELISA 3a cat. JUNIOR ELITE 40 BALDUCCI ALESSIA 3a cat. JUNIOR ELITE

41 CHIERIGHINI MICHELA 3a cat. JUNIOR ELITE
42 BAES FELICIA 3a cat. JUNIOR ELITE

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 23 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 3a cat. JUNIOR ELITE



dalle ore 16.15 alle 16.45 (circa)

COLLETTIVO JUNIOR & SENIOR
1 GINNASTICA SORBOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA) FRANZOSI|SARTORI|UGOLOTTI
2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA) FRASSANI|MATTEI|RADU|MUSI
3 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) DALLARI|MALVERTI|VERATTI
4 ASD RHYTHMIC RAVENNA (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) MENGUCCI|CALISTRI|CARAVITA
5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA) COCCHI|LENZI|SCIMECA|MATTEI

COPPIA
6 EDERA RITMICA SSD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) DE LEO|MAZZOTTI
7 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA) MATTEI|RADU
8 LO ZODIACO RONDONI / DI RIENZO
9 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) ADRAGNA|FONTANILI

ECCELLENZA 
10 POL. PONTEVECCHIO COCCHI|LENZI|SCIMECA|MATTEI|FRASSANI

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 23 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO squadre



dalle ore 17.15 alle 19.45

1 MANFREDOTTI MARTINA 3a cat. SENIOR 2 GEMMA ELENA 3a cat. SENIOR
3 MATTEI SARA 3a cat. SENIOR 4 MACRI' GIULIA 3a cat. SENIOR
5 RADU BIANCA LARISSA 3a cat. SENIOR 6 RONCAGLIA ELEONORA 3a cat. SENIOR
7 FONTANILI MARTINA 3a cat. SENIOR 8 RASI SOFIA 3a cat. SENIOR
9 MENGUCCI BEATRICE 3a cat. SENIOR 10 POMPIGNOLI ALICE 3a cat. SENIOR

11 BISSI CARLOTTA 3a cat. SENIOR 12 ADRAGNA CHIARA 3a cat. SENIOR
13 RONCAGLIA ELEONORA 3a cat. SENIOR 14 BATTARRA CHIARA 3a cat. SENIOR
15 RASI SOFIA 3a cat. SENIOR 16 CRISTIANI SHARON 3a cat. SENIOR
17 GEMMA ELENA 3a cat. SENIOR 18 MANFREDOTTI MARTINA 3a cat. SENIOR
19 MACRI' GIULIA 3a cat. SENIOR 20 BARONCINI REBECCA 3a cat. SENIOR
21 MATTEI SARA 3a cat. SENIOR 22 FRASSANI FRANCESCA 3a cat. SENIOR
23 MUSI SOFIA 3a cat. SENIOR 24 MENGUCCI BEATRICE 3a cat. SENIOR
25 POMPIGNOLI ALICE 3a cat. SENIOR 26 RADU BIANCA LARISSA 3a cat. SENIOR
27 BARONCINI REBECCA 3a cat. SENIOR 28 RASI SOFIA 3a cat. SENIOR

29 BISSI CARLOTTA 3a cat. SENIOR

10 minuti di pausa
a seguire

30 DALLARI ALESSIA 3a cat. SENIOR ELITE 31 SOLAINI CHIARA 3a cat. SENIOR ELITE
32 FORLIVESI BEATRICE 3a cat. SENIOR ELITE 33 TRINCOSSI MARIA ROSA 3a cat. SENIOR ELITE
34 MONTI CHIARA 3a cat. SENIOR ELITE 35 VERATTI ERIKA 3a cat. SENIOR ELITE
36 CECI ASIA 3a cat. SENIOR ELITE 37 ZARRI SOFIA 3a cat. SENIOR ELITE
38 SOLAINI CHIARA 3a cat. SENIOR ELITE 39 ACERBI GIULIA 3a cat. SENIOR ELITE
40 CHIERICI LUCILLA 3a cat. SENIOR ELITE 41 BATTINI MARTINA 3a cat. SENIOR ELITE
42 COCCHI MICHELA 3a cat. SENIOR ELITE 43 CAVINA MARGHERITA 3a cat. SENIOR ELITE
44 MONTI CHIARA 3a cat. SENIOR ELITE 45 DALLARI ALESSIA 3a cat. SENIOR ELITE
46 VERATTI ERIKA 3a cat. SENIOR ELITE 47 DALLARI ALESSIA 3a cat. SENIOR ELITE
48 ACERBI GIULIA 3a cat. SENIOR ELITE 49 FORLIVESI BEATRICE 3a cat. SENIOR ELITE
50 BATTINI MARTINA 3a cat. SENIOR ELITE 51 SCIMECA FEDERICA 3a cat. SENIOR ELITE
52 CAVINA MARGHERITA 3a cat. SENIOR ELITE 53 SOLAINI CHIARA 3a cat. SENIOR ELITE
54 LENZI FEDERICA 3a cat. SENIOR ELITE 55 ZARRI SOFIA 3a cat. SENIOR ELITE
56 TRINCOSSI MARIA ROSA 3a cat. SENIOR ELITE 57 BATTINI MARTINA 3a cat. SENIOR ELITE
58 VERATTI ERIKA 3a cat. SENIOR ELITE 59 CHIERICI LUCILLA 3a cat. SENIOR ELITE
60 CECI ASIA 3a cat. SENIOR ELITE 61 COCCHI MICHELA 3a cat. SENIOR ELITE

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 23 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 3a cat. SENIOR & 3a cat. SENIOR ELITE



dalle ore 20.15 alle 21.30 (circa)

1 MASSINI ELETTRA 5a cat. SENIOR 2 VANNONI ANNALISA 4a cat. JUNIOR
3 GARBARINO MONICA 5a cat. SENIOR 4 ARCANGELI CATERINA 4a cat. JUNIOR
5 CASALI GIULIA 5a cat. JUNIOR 6 BRIGHI NICOLE 4a cat. JUNIOR
7 TAMAGNINI MATILDE 5a cat. JUNIOR 8 BULZONI EMMA 4a cat. JUNIOR
9 VANNONI ANNALISA 4a cat. JUNIOR 10 MASSINI ELETTRA 5a cat. SENIOR

11 ARCANGELI CATERINA 4a cat. JUNIOR 12 GARBARINO MONICA 5a cat. SENIOR
13 BRIGHI NICOLE 4a cat. JUNIOR 14 CASALI GIULIA 5a cat. JUNIOR
15 BULZONI EMMA 4a cat. JUNIOR 16 TAMAGNINI MATILDE 5a cat. JUNIOR
17 MASSINI ELETTRA 5a cat. SENIOR 18 VANNONI ANNALISA 4a cat. JUNIOR
19 GARBARINO MONICA 5a cat. SENIOR 20 ARCANGELI CATERINA 4a cat. JUNIOR
21 CASALI GIULIA 5a cat. JUNIOR 22 BULZONI EMMA 4a cat. JUNIOR
23 TAMAGNINI MATILDE 5a cat. JUNIOR 24 BRIGHI NICOLE 4a cat. JUNIOR

25 MASSINI ELETTRA 5a cat. SENIOR
26 GARBARINO MONICA 5a cat. SENIOR
27 CASALI GIULIA 5a cat. JUNIOR
28 TAMAGNINI MATILDE 5a cat. JUNIOR

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 23 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 4a cat. JUNIOR & SENIOR - 5a cat. JUNIOR & SENIOR


	o.d.l. 3a JUNIOR
	o.d.l. 3a JUNIOR ELITE
	o.d.l. squadre 
	o.d.l. 3a SENIOR
	o.d.l. 4a-5a cat. J-S

